
日 曜 SC

1 日

2 月 1L2総

3 火 12総

4 水 後藤

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 3L 阿部

10 火 12L

11 水

12 木 植田

13 金

14 土

15 日

16 月 1総2L 阿部

17 火 12総

18 水 後藤

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 12総

25 水

26 木 植田

27 金

28 土

1年 2年 3年
a 18 18 5

b 18 18 5

c 0 0 0

d 0 0 0

b 教科目の授業日数

c bのうち一部行事の日数

d 授業なしの行事の日数

a 月間授業日数

3年出校日

内

訳

1･2年一覧表提出日　1･2年小論文模試

2年体以外実力テスト③　学年成績会議　

5分短縮  進級判定会議  美工コース卒業制作展  空気検査

3年課外

天皇誕生日

3年出校日　3年食育講演会　学校保健委員会

1･2年成績入力日

PTA理事会②

⑤～⑦2年進路研究会　

スキー実習

追考査　定例職員会議・全体反省会議　5分短縮授業

3年課外

3年小論文講座③

1･2年生活実態調査④

建国記念の日

3年課外

総探プレゼン

卒業判定会議

1･2学年末考査　3年出校日　県監査

令和７年度　２月行事予定

岩手県立南昌みらい高等学校

行　　　　　　　　事

1･2年音楽コース実技試験　安全点検　総探プレゼン


